mua, adhuc porrectum, aegrotam omni ex parte sanavit.

Quaedam puerpera, ipsa nato lac praebens, puerperioque gandens aequo, decimo ex partu die febrem experta est intermittentem tertianam, quae nonnullis Chinini sulphurici domita est dosibus. Inter usum remedii lactis secretio rite processit, atque infans bene valuit.

In casu mox referendo vim siam probavit admiculum nostrum celeriter febrem suppressiendo; sed quoniam hic febris propter naturae conamina tolli non debuit, febris sanatio nimis praecox noxiun genuit effectum.

S. femina quaedam, morbis multisariis, potissimum frequentibus metrorrhagiis admodum debilitata, mense Iunia MDCCXXIV vehementem febrem rheumaticam, characterem mox adsumens nervosum, persessa est. Dolores capitii acerrimi, in quavis exacerbatione statum spasticum universalem producentes, vigiliae, ciborum appetentia deleta, atque febris vires aegrotae cito consumserunt. Inter remediorum congruorum usum febris remissiones monstrare incepit magis distinctas, doloribusque maximam partem remotis, typum adsumsit intermittentem. Nimurum hic rei exitus spem intulit, mox tamen vires post quamvis accessionem febrilem magis magisque languebant, indeque a remedii antirheumaticis cum nervinis junctis, ad Chinam et Serpentariam in decocto - infuso

cum aethere sulphurico, ac cum insultus et illis non cederent, ad Quininum erat consugiendum; hujus nempe tertia posteaque altera quavis hora gr.jv. porrigebantur, non neglecto Chineae decocto cum Serpentaria atque naphtha. Accessiones febiles tunc disperabant, vires rediebant, sed jam nonnullis diebus praeterlapsis valetudo secunda in adversam mutata erat, variaeque affectiones metum injiciebant medico, quae cum tribuerentur nimio Chinini usui, doses ejus binae tantum quotidie praebebantur; nihilominus tamen insultus febiles vires summe infirmantes rursus apparebant, quae postquam frequentioribus remotae erant illius remedii dosibus, usum ejus adhuc per aliquot dies continuabant. Febris evanuit, aegrota convalescere videbatur, postea tamen omnia in pejus abiernant. Inquietudo, sensations molestae, vigiliae, anxietatesque crebriores aderant ac loco exacerbationum febrilium aliquoties in conspectum venerunt pectoris oppressiones suspiciose, lipothymiae accessus phaenomenaque spasmatica, ita ut naturae conatibus nullum objicere impedimentum, in consilio esset. Chinini non modo, sed Chineae quoque usu protinus suspenso, Serpentariae ac Valeriana infusum cum liquore ammon. succin. et aethere sulphurico, vesperique Opii unam dederunt dosin. Nunc genuini febris intermittentis rursus prodierunt aliquot paroxysmi prioribus mitiores. Sensim medicamentis mox citatis radice e Caryophyllatam, columbo iisque similia addiderunt